CONSORCIO CACHIYACU 11 (Conformado por CORPORACIÓN LEO S.A.C y NEGOCIOS & 
CONSTRUCCIONES LITO E.I.R.L), suscriben el CONTRATO Nº 008-2018-GAF/MPSM, de aquí en 
adelante EL SUPERVISOR, con el objeto de supervisar la obra antes señalada, por el monto de S/ 

810,000.00 (Ochocientos diez mil con 00/100 Soles), y un plazo de ejecución de noventa (270) 

días calendario incluida liquidación; 

Que, con fecha 12 de abril del 2018, la MUNICIPALIDAD PROVINCIAL SAN MARTÍN y 
CONSORCIO CACHIYACU 11 (Conformado por CORPORACIÓN LEO S.A.C y NEGOCIOS &